
DIVISÃO /SETOR/UNIDADE: MÊS: ANO:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

SEX SAB DOM SEG TER QUA QUI SEX SAB DOM SEG TER QUA QUI SEX SAB DOM SEG TER QUA QUI SEX SAB DOM SEG TER QUA QUI SEX SAB DOM

MEDICINA HEMOTERAPIA

Andréa Thives Carvalho Hoepers* 1273604 4791 Médica RJU 40 M15 M15 M15 M15 M15 M15 M15 M15 M15 M15 M15 FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE

Bruno Bernado Teixeira 1004409 18732 Médico EBSERH 24 47 D6 D6 D6 D6 D6 D6 D6 D6

Vivian Karla Brognoli Franco* 2270857 11685 Médica RJU 20 T15 D6 T15 D6 T15 D6 T15 D6 T15

SOBREAVISO HEMOTERAPIA

Andréa Thives Carvalho Hoepers* 1273604 4791 Médica RJU 40 SN SN SD SN SD/SN FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE

Vivian Karla Brognoli Franco* 2270857 11685 Médica RJU 20 SN SN SN SD/SN SN SN SD/SN

Bruno Bernado Teixeira 1004409 18732 Médico EBSERH 24 SN SN SN SD SN SN SN SD

Elisa  Araujo Beteille 1103071 28026 Médica EBSERH 40 SD SN SN SD SN SN SN SN SN

Giuliana Rosendo de Oliveira Medeiros 1281006 28792 Médica EBSERH 24 SD SN SN SN SN SN SN SD SN

      AMBULATÓRIO TRANSFUSIONAL

Neuza Libra Daniel 1160455 62013 Enfermeira RJU 30 MT28 MT28 MT28 MT28 MT28 MT28 MT28 MT28 MT28 MT28 MT28 MT28 MT28 MT28 MT28 MT28 MT28 MT28 MT28 MT28 MT28

Daniela Ratti 1444634 x Téc. Lab. RJU 30 M15 M15 M15 M15 M15 M15 M15 FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE

Fernanda Forster 2710900 495862 Téc. Enf. RJU 30 T15 T15 T15 T15 T15 T15 T15 T15 T15 T15 D6 D6 D6

Junara Cerutti de Castro 1827750 x Téc. Lab. RJU 30 M15 M15 M15 M15 M15 M15 M15 M15 M15 M15 M15 M15 M15 M15 M15 M15 M15 M15 M15 M15 M15

IMUNO-HEMATOLOGIA

Débora Frossard Pasquali Yamamoto 2347014 16559 Bioquímica EBSERH 40 31 47 D6 T15 T15 T15 T15 T15 D6 T15 T15 T15 T15 T15 D6 T15 T15 T15 T15 D6 T15 T15 T15 T15 D6

Anderson Padilha da Rocha 1660437 262 Biomédico RJU 30 D6 D6 D6 D6 D6 FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE D6 D6

Patrícia C. Albuquerque Saldanha 1984450 11650 Bioquímica RJU 30 D6 D6 D6 D6 D6 D6 D6 D6 D6 D6 D6 D6

Everaldo José Schörner 1286318 x Téc. Lab. RJU 20 M8 M8 M8 M8 M8 M8 M8 M8 M8 M8 M8 M8 M8 M8 M8 M8 M8 M8 M8 M8 M8

Alencar Rosário 1160345 x Téc. Lab. RJU 40 D6 D6 M15 D6 M15 D6 D6 D6 D6 D6 D6 D6

Laura Ferreira Freitas 2143928 x Téc. Lab. RJU 30 N8 N8 N8 N8 N8 N8 N8 N8 N8 N8 N8

Erickson Ramos Batista 1517746 x Téc. Lab. RJU 30 LP LP LP LP LP LP LP LP LP LP LP LP LP LP LP LP N8 N8 FE FE FE FE FE FE FE FE FE

Joelson Porto Fernandes 1281208 x Téc. Lab. RJU 30 N8 N8 N8 N8 N8 N8 N8 N8 N8 N8

AGÊNCIA TRANSFUSIONAL

Daiana de Mattia 1873711 213746 Enfermeira RJU 30 T15 T15 T15 T15 D6 T15 T15 T15 T15 T15 T15 T15 T15 T15 T15 T15 T15 D6

Gabriela Schweitzer 1519695 116571 Enfermeira RJU 30 D6 D6 M15 M15 M15 D6 M15 M15 M15 M15 FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE D6

Juliana Valgas 1819044 309775 Téc. Enf. RJU 40 N8 M15 N8 M15 M15 N8 N8 N8 N8 N8 M15 N8 D6

Neliane Agnoletto de Ramos 1854565 249724 Téc. Enf. RJU 30 D6 D6 D6 D6 D6 D6 M15 D6 D6 D6 M15

Poliana Paz Barcelos 1871001 163899 Téc. Enf. RJU 30 N8 N8 N8 N8 N8 M15 M15 N8 N8 M15 N8 N8

Gizele Cristina Melo 1355973 74299 Téc. Enf. RJU 25 L L L L L L L FE FE FE FE FE FE FE FE D6 D6 D6 D6

Evelin Fernandes Pedroso 1788215 91598 Téc. Enf. RJU 40 N8 D6 D6 D6 D6 D6 D6 D6 D6 D6 D6 D6 D6

Grazyela Regina de Aguiar de Carvalho 1823402 118917 Téc. Enf. RJU 30 D6 D6 D6 D6 FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE D6

David Teixeira Alflen 2240400 926524 Téc. Enf. RJU 40 N8 M15 N8 N8 D6 N8 N8 M15 N8 N8 M15 N8 N8 N8 M15

Cintia Beatriz Soares de Leão 3075767 663796 Téc. Enf. EBSERH 36 47 D6 D6 D6 D6 D6 D6 D6 D6 D6 D6 D6 N8 D6

Michela Zamin 3037868 201342 Téc. Enf. EBSERH 36 47 L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L

APH

David Teixeira Alflen 2240400 926524 Téc. Enf. RJU 40 D6 D6 D6

Evelin Fernandes Pedroso 1788215 91598 Téc. Enf. RJU 40 D6 D6 D6 D6 D6

Neuza Libra Daniel 1160455 62013 Enfermeira RJU 30 D6 D6

Everaldo José Schörner 1286318 x Téc. Lab. RJU 20 N8 N8 N8

Juliana Valgas 1819044 309775 Téc. Enf. RJU 40 N8 N8 N8 N8 D6 N8 N8 N8

HORA EXTRA

Cintia Beatriz Soares de Leão 3075767 663796 Téc. Enf. EBSERH 36 47 D6 D6 D6 D6 D6

SECRETARIA

Fernanda Quintão da Silva Santos 1783985 253883 Téc. Enf. RJU 30 L L L L L L L L L L L L L L L FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE

FATURAMENTO/BIOSSEGURANÇA

Michele Lyssandra Masutti 2160469 x Téc. Lab. RJU 30 L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L

      ENFERMAGEM AMBULATÓRIO QT

Flávia Daltrozo 3207428 54147 ENF EBSERH 36 32 47 M15 MT26 MT26 MT26 MT26 MT26 M15 MT26 MT26 MT26 MT26 T15 T15 T15 D6 T15 T15 T15 T15 T15 CH-12
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Julieta Oro 3207429 45003 ENF RJU 30 M15 M15 M15 M15 M15 M15 M15 M15 M15 M15 M15 M15 M15 M15 M15 M15 M15 M15 M15 M15 M15

Michele Panosso Dotto*** 3207430 97743 ENF RJU 20 M8 M8 M8 M8 M8 M8 M8 M8 M8 M8 M8 M8 M8 M8 M8 M8 M8 M8 M8 M8 M8

Roseli Schmoeller 3207431 98288 ENF RJU 30 T15 T15 T15 T15 T15 T15 T15 T15 T15 T15 T15 T15 T15 T15 T15 T15 T15 T15 T15 T15 T15

Marieni do Horto Cadermatori da Costa 3001739 71369 ENF EBSERH 36 26 46 M15 MT26 MT26 M15 MT26 M15 MT26 MT26 M15 MT26 M15 MT26 MT26 M15 MT26 M15 MT26 MT26 M15 MT26 M15

Daniel Silveira da Silva 3120367 176272 ENF EBSERH 36 25 47 FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE M15 M15 D6 M15 M15 M15 M15 M15 D6 M15

Aline Aparecida de Souza Nunes 3207432 71919 TE RJU 30 M15 M15 M15 M15 M15 M15 D6 M15 M15 M15 M15 M15 M15 M15 FE FE FE FE FE FE FE FE FE

Márcia Milene Pfleger Vitório 3207433 66044 TE RJU 30 L L L L L L L L L L L L L L L L M15 M15 M15 M15 M15 M15 M15 M15 M15 M15

Joice Justen 3207434 250015 TE EBSERH 36 32 L FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE CH-6 MT26 MT26 MT26 M15 MT26 MT26 MT26 M15 M15

Mônica Rebello Bianchini 3207435 343811 TE RJU 30 L L L L L L L L L T15 T15 T15 T15 T15 FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE

Jaqueline Elisabete  Vieira Carioni 1160474 52364 TE RJU 30 T15 T15 T15 T15 T15 T15 T15 T15 T15 T15 T15 T15 T15 T15 T15 T15 T15 T15 T15 T15 T15

MEDICINA ONCOHEMATOLOGIA

André Guedes Vieira* 2483643 11719 ME RJU 20 M8 M15 M8 M8 M15 M8 M8 M15 M8 M8 M15 M8 M8

Andressa Oliveira Martin Wagner* 2182080 11389 ME RJU 20 M8 M15 T10 M8 M15 T10 M8 M15 T10 M8 M15 T10 M8

Bruno Vieira Dias* 1484873 16310 ME RJU 20 M15 M15 M8 M15 M15 M8 M15 M15 M8 M15 M15 M8 M15

Giovanna Steffenello Durigon* 1326018 10387 ME RJU 20 M8 M8 M8 M8 M8 FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE M8 M8 M8 M8 M8 M8

Mirella Rodrigues Oliveira* 2606730 14257 ME RJU 20 48 M15 T10 T10 M15 T10 T10 M15 FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE

Elisa Araújo Beteille 1103071 28026 ME EBSERH 40 25 48 MT28 MT28 MT34 MT28 MT28 MT28 MT28 MT34 MT28 MT28 MT28 MT28 MT34 MT28 MT28 MT28 MT28 MT34 MT28 MT28 MT28

Giuliana Rosendo de Oliveira Medeiros 1281006 28792 ME EBSERH 24 M17 MT28 M17 M17 MT28 M17 M17 MT28 M17 M17 MT28 M17

SOBREAVISO ONCOHEMATOLOGIA

André Guedes Vieira* 2483643 11719 ME RJU 20 SN SD/SN SD/SN

Andressa Oliveira Martin Wagner* 2182080 11389 ME RJU 20 SN SD/SN SD/SN

Bruno Vieira Dias* 1484873 16310 ME RJU 20 SN SD/SN SD/SN

Giovanna Steffenello Durigon* 1326018 10387 ME RJU 20 SN SD/SN SD/SN

Mirella Rodrigues Oliveira* 2606730 14257 ME RJU 20 SN SD/SN SD/SN

MEDICINA CANCEROLOGIA CLÍNICA

Carolina da Silva Miranda Emerich 2924546 17708 ME EBSERH 24 LM LM LM LM LM LM LM LM LM LM LM LM LM LM LM LM LM LM LM LM LM LM LM LM LM LM LM LM LM LM LM

Simões Cará 3266343 6047 ME EBSERH 24 47 MT28 MT28 MT28 MT28 MT28 MT28 MT28 MT28 MT28 MT28 MT28 MT28

Raquel do Amaral Vieira**** 2200682 25377 ME EBSERH 24 31 T15 T15 T15 T15 T15 T15 T15 T15 T15 T15 T15 T15 T15 T15 T15 T15 T15

MEDICINA CANCEROLOGIA CIRÚRGICA

Marcelo de Araújo Vieira Angelo** 1926274 16445 ME EBSERH 24 47 M17 T17 M17 T17 N10 M17 N10 T17 N10 M17 T17 N10

Rodrigo Baretta** 1446444 10946 ME EBSERH 24 47 N10 M8 D8 M8 N10 M8 N10 N10 M8 D8
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2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 3 2 2 3 2 3 3 3 2 2 2 2 2 3 2 2

OBSERVAÇÕES: *Hematologistas RJU complementam a carga horária com sobreaviso ** Cirurgiões fazem plantões na Emergência ***Enfermeira Michele não atua na assistência em razão de estar envolvida com o projeto de implantação de Unidades de Produção no hospital, Comissão de Humanização e RHCSIAPE
Legenda: Dr. David Cavalcante Ferreira é professor, faz 20h de docência, das quais 3horas são dentro de extensão e atua com atendimento ambulatorial voluntário na agência transfusional

Licença Maternidade LM PF M MT

Licença Paternidade LP AB T DN

Licença Médica/Odontológica L CH D
Licença Capacitação LC AF NRecesso RC Afastamento** Plantão Noite (12 hrs) *

Feriado FD Abono ** Tarde *
Ponto Facultativo Manhã * Diurno (8 hrs) *

Dia/ noite (24 hrs) *
Descanso Semanal Remunerado DSR Compensação de Horas*** Plantão Dia (12 hrs) *
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